
identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

*KUCBX01D7E67*
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Oddělení silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Naše č.j.: KUJCK 85571/2024
Sp. zn.: ODSH 151850/2023/matu1

Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma
Telefon: 386 720 178
E-mail: tuma@kraj-jihocesky.cz
Datum: 12.7.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

VÝZVA ÚČASTNÍKŮM

K SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00 Praha,
kterého zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská 1014, 160 00 Praha

(dále jen „žadatel“) podal dne 27.12.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

I/20 Písek - Protivín,
uspořádání 2+1

(dále též „stavba“),

na pozemcích: parc. č. 1199/1, 1697, 1703, 1704, 1705, 1708, 1714, 1717, 1718, 1720, 1753, 1762,
1764, 1867, 1868, 1869, 1944, 1945, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1979,
1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1992, 1994, 1996, 2000, 2001, 2003, 2008, 2009, 2010, 2011, 2037,
2038, 2039, 2040, 2044, 2045, 2046, 2047, 2077, 2078, 2092, 2093, 2094, 2105, 2109, 2111, 2112,
2113, 2114, 2115, 2122, 2123, 2136, 2159, 2217, 2218 v katastrálním území Maletice,

parc. č. 107/2, 107/12, 116/1, 116/2, 116/3, 116/4, 116/8, 116/12, 116/13, 142, 143, 170/3, 170/4,
170/6, 170/7, 170/8, 170/9, 170/10, 234/1, 234/4, 251/2, 251/3, 251/4, 254/6, 267/2, 267/3, 267/4,
267/5, 269/1, 269/2, 273, 299/10, 299/11, 336/1, 336/6, 336/7, 336/8, 336/9, 336/10, 336/11, 336/12,
336/13, 336/14, 336/15, 336/16, 336/17, 340/1, 340/2, 342/1, 342/2, 344/1, 344/4, 344/8, 344/9,
344/11, 344/12, 344/13, 344/14, 344/15, 344/20, 344/21, 344/22, 460/1, 461/4, 461/5, 461/6, 461/7,
461/8, 462/2, 463, 464, 467, 469, 472, 679, 682, 690, 694, 698, 699, 700, 701, 702, 705 v katastrálním
území Myšenec,

parc. č. 14/4, 14/10, 75, 77, 78, 79, 80/5, 83, 86, 101, 104, 107, 111, 117, 134, 139, 141, 157, 160,
162/1, 162/8, 162/9, 162/11, 162/12, 162/13, 162/15, 162/16, 162/17, 162/18, 162/19, 164, 165, 168,
169, 172, 176, 178, 184/1, 184/3, 184/4, 184/9, 184/11, 184/12, 184/20, 184/21, 184/30, 184/31,
184/32, 187, 191, 192, 193, 198, 199, 200, 203/6, 203/7, 203/8, 203/9, 203/10, 203/11, 203/14,
203/15, 203/16, 203/20, 203/23, 204, 443/14, 443/16, 443/31, 443/33, 443/60, 443/61, 443/63, 443/64,
443/68, 443/79, 443/80, 871/9, 871/10, 871/11, 871/12, 871/13, 871/14, 871/15, 871/16, 1011, 1019,
1021, 1027, 1031, 1034/1, 1034/2, 1034/8, 1034/9, 1034/10, 1036, 1044, 1046, 1048, 1049, 1054,
1055, 1056, 1057, 1063, 1064/1, 1064/2, 1064/6, 1064/8, 1065, 1066/1, 1071, 1075, 1077, 1081, 1088,
1092, 1093, 1096, 1103, 1105/2, 1105/6, 1109, 1111, 1118/14, 1118/15, 1118/24, 1118/25, 1120, 1124,
1126, 1129/9, 1129/10, 1131, 1133, 1134, 1135, 1138, 1159, 1160/1, 1161/1, 1162, 1163, 1164, 1165,
1166, 1167, 1168, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1183,
1184, 1185, 1186, 1189, 1191, 1199, 1359, 1360, 1362, 1368, 1373, 1377, 1378, 1380, 1383, 1385,
1390, 1393, 1394/5, 1394/9, 1402, 1403, 1404, 1410, 1413, 1435/1, 1438/5, 1438/13, 1440/1, 1458,
1460, 1462, 1463, 1465, 1467/1, 1467/2, 1468/1, 1468/3, 1468/4, 1472/1, 1473/4, 1477/1, 1478, 1479,
1480, 1481/1, 1482/10, 1482/11, 1482/21, 1482/22, 1482/23, 1482/24, 1484/2, 1497, 1505, 1508/1,
1508/2, 1508/3, 1508/4, 1508/5, 1508/6, 1510/1, 1511, 1512, 1513/1, 1514/1, 1514/2, 1514/4, 1514/9,
1514/12, 1514/16, 1514/17, 1514/18, 1515/1 v katastrálním území Selibov,



Naše č.j. KUJCK 85571/2024 Sp. zn. ODSH 151850/2023/matu1

Stránka 2 z 9

parc. č. 1305/19, 1305/24, 1305/26, 1306/11, 1308/1, 1315/4, 1315/5, 1315/9, 1315/11, 1315/12,
1315/13, 1315/14, 1315/15, 1318/3, 1318/5, 1318/6, 1318/7, 2188/8, 2704/1, 2704/52, 2704/53,
2704/58, 2704/61, 2704/62, 2704/63, 2704/64, 2704/65, 2704/92, 2704/93, 2704/94 v katastrálním
území Písek,

parc. č. 1687, 1765/1, 1766, 1879/2, 2783/5 v katastrálním území Protivín,

parc. č. 487/1, 487/2, 522/21, 522/22, 522/27, 522/34, 522/36, 522/41, 522/42, 522/47, 522/48,
522/49, 522/50, 522/51, 522/52, 522/53, 522/54, 522/55, 522/58, 524/1, 524/2, 524/3, 524/4, 524/5,
588/3, 588/8, 588/16, 588/33, 588/34, 743/2, 743/3, 764/2, 770/1, 785/1, 785/2, 785/5, 785/28,
785/29, 785/30, 785/33, 785/34, 785/35, 785/36, 785/37, 785/38, 785/40 v katastrálním území Nový
Dvůr u Písku,

parc. č. 300/8, 300/18, 300/34, 300/37, 300/39, 300/42, 300/43, 300/44, 300/45, 315/28, 315/29,
315/39, 337/3, 340/2, 340/6, 341/1, 353, 360/5, 360/17, 373/5, 373/6, 373/7, 376/3, 414/1, 414/3,
414/6, 414/8, 417/17, 417/23, 417/24, 417/26, 417/28, 417/29, 417/30, 417/32, 417/33, 417/36,
417/37, 417/38, 417/39, 417/40, 418/1, 418/2, 418/3, 420/3, 420/6, 420/7, 421/2, 421/6, 421/7, 421/9,
421/11, 421/13, 421/14, 426, 428/1, 428/2, 496/3, 496/4, 496/5, 739/2, 743/1, 773/3, 773/6, 773/8,
804/1, 804/42, 804/43, 804/44, 804/46, 804/47, 804/48 v katastrálním území Semice u Písku,

parc. č. 165/13, 165/15, 1038/1, 1038/14 v katastrálním území Smrkovice,

parc. č. 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 783, 786, 787,
788/1, 790, 801, 802, 803, 805, 817, 818 v katastrálním území Žďár u Protivína.

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení.

Dle § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, se řízení
dokončí podle dosavadních právních předpisů.

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební úřad příslušný podle
§ 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a
infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový
zákon“) a § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznámil opatřením ze dne
26.2.2024 pod č.j. KUJCK 25899/2024 zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a
současně nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 8.4.2024. O průběhu jednání byl
sepsán protokol.

Proti stavbě byly uplatněny námitky.

Dne 27.6.2024 byla žádost doplněna o nové závazné stanovisko Městského úřadu Písek, odbor výstavby
a územního plánování.

Opatřením ze dne 31.1.2024 pod č.j. KUJCK 16777/2024 stavební úřad informoval o podané žádosti
občanská sdružení (spolky) ve smyslu § 70 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů. Sdělení bylo zveřejněno na úřední desce dne 1.2.2024.

V zákonem stanovené lhůtě se žádný spolek do řízení nepřihlásil.

Stavební úřad oznamuje, že v dosavadním průběhu řízení shromáždil dostatek podkladů pro vydání
rozhodnutí.

V návaznosti na výše popsané tímto stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje účastníkům
řízení, že mají možnost se seznámit se všemi shromážděnými podklady pro vydání rozhodnutí a současně
je vyzývá, aby tak učinili nejpozději do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí (Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a
středa 8:00 - 16:30 hodin).

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout.

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. a) zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury, stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je dopravní infrastrukturou ve smyslu
citovaného zákona.



Naše č.j. KUJCK 85571/2024 Sp. zn. ODSH 151850/2023/matu1

Stránka 3 z 9

Vzhledem k tomu, že uvedená stavba spadá pod § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona je v souladu s § 2e
odst. 1 liniového zákona příslušný k vedení tohoto řízení Krajský úřad.

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě
se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm.
c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení
doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se
doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a
staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na
jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem
doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb.

Stanovení okruhu účastníků územního řízení:

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

a) žadatel,

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn;

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě,

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno,

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00 Praha,
kterého zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská 1014, 160 00 Praha

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:

Město Písek, IČO 00249998, Velké náměstí č.p. 114/3, Vnitřní Město, 397 01 Písek 1
Město Protivín, IČO 00250023, Masarykovo nám. č.p. 128, 398 11 Protivín
Obec Žďár, IČO 00512028, Žďár č.p. 20, 398 11 Protivín

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz výše uvedený
seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné
věcné právo.

Jmenný seznam:

Miloš Anděra, Všeteč č.p. 75, Všemyslice, 375 01 Týn nad Vltavou 1
Markéta Anděrová, Všeteč č.p. 75, Všemyslice, 375 01 Týn nad Vltavou 1
Markéta Arnicanová, Neklanova č.p. 382, Václavské Předměstí, 397 01 Písek 1
Ivana Atbane, Janského č.p. 2415/31, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Alžběta Babičová, Nad Třebešínem III č.p. 3070/2, 100 00 Praha 10-Strašnice
Ing. Jiří Batista, Žďár č.p. 15, 398 11 Protivín
Jan Bečvář, Rovná č.p. 7/8, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň 18
Ing. Jiří Bečvář, Na louži č.p. 815/16, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Jaroslav Bican, Lipová alej č.p. 1806, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Stanislava Bicanová, Selibov č.p. 35, 398 11 Protivín
MVDr. Magda Bílková, Žďár č.p. 9, 398 11 Protivín
Volodymyr Bilych, Čimelice č.p. 13, 398 04 Čimelice
Marie Bínová, Krč č.p. 20, 398 11 Protivín
Bc Jiří Bízek, Třešňová č.p. 732, 398 11 Protivín



Naše č.j. KUJCK 85571/2024 Sp. zn. ODSH 151850/2023/matu1

Stránka 4 z 9

Václav Bláha, K Píseckým horám č.p. 110, Semice, 397 01 Písek 1
Ing. Petr Buzický, Jaromíra Malého č.p. 2049, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Jarmila Cuřínová, Obecní č.p. 12, Semice, 397 01 Písek 1
Karel Čermák, U Hřebčince č.p. 2536, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Stanislav Černý, Žďár č.p. 14, 398 11 Protivín
Jaroslav Dlesk, Žďár č.p. 71, 398 11 Protivín
Pavel Dobeš, Na Stráni č.p. 132, Semice, 397 01 Písek 1
Ing. Ivana Doleželová, Na Stráni č.p. 132, Semice, 397 01 Písek 1
Roman Dub, U Hřebčince č.p. 2535, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Věra Filařová, Obecní č.p. 1, Semice, 397 01 Písek 1
Blanka Francouzová, Selicharova č.p. 1419/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 12
Zdeněk Hellmann, Budějovická č.p. 2577, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Samuel Hemala, Selibov č.p. 28, 398 11 Protivín
Ing. Alice Hemalová, Selibov č.p. 28, 398 11 Protivín
Petr Holeček, Myšenec č.p. 22, 398 11 Protivín
Marie Holečková, Myšenec č.p. 22, 398 11 Protivín
Jana Horažďovská, Třešňová č.p. 750, 398 11 Protivín
Ing. Hana Hostašová, Jar. Haška č.p. 2128/20, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Zdeněk Hošek, Stará Dobev č.p. 81, 397 01 Písek 1
Josef Houdek, Jabloňová č.p. 920, 398 11 Protivín
Bc. Monika Hovorková, Pašinka č.p. 78, 280 02 Kolín 2
Josef Hrdina, Hlinavka č.p. 26, Nový Dvůr, 397 01 Písek 1
Stanislav Hrdlička, Myšenec č.p. 9, 398 11 Protivín
Václav Hronek, Kollárova č.p. 1830, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Alena Chodorová, Višňová č.p. 306/18, Radobyčice, 301 00 Plzeň 1
Ing. Pavel Jaroš, Selibov č.p. 15, 398 11 Protivín
Ing. Marie Jehličková, V Tejnecku č.p. 385, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1
Jaromír Jelínek, Komenského č.p. 582, 398 11 Protivín
Mgr. et Mgr. Kamil Jung, Záhumní č.p. 961, 691 02 Velké Bílovice
Václav Kačírek, Obecní č.p. 20, Semice, 397 01 Písek 1
Václav Kačírek, K Píseckým horám č.p. 102, Semice, 397 01 Písek 1
Marie Kačírková, K Píseckým horám č.p. 102, Semice, 397 01 Písek 1
Jan Koc, Maletice č.p. 37, 398 11 Protivín
Ing. Ladislava Kocourová, Budějovická č.p. 742/9, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Radek Kosánek, Tyršova č.p. 55/4, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Ing. Martin Kouba, Žďár č.p. 12, 398 11 Protivín
Jaroslav Koza, Nábřeží Julia Fučíka č.p. 86, 503 51 Chlumec nad Cidlinou I
Danuše Kozelková, Velké náměstí č.p. 7/12, Vnitřní Město, 397 01 Písek 1
Martina Králová, Zlivice č.p. 39, Čížová, 397 01 Písek 1
David Krejcar, Žďár č.p. 4, 398 11 Protivín
Ing. Rudolf Krentík, Polní č.p. 226, Smrkovice, 397 01 Písek 1
Mgr. Lucie Krentíková, Polní č.p. 226, Smrkovice, 397 01 Písek 1
Mgr. Jaroslav Krištůfek, Vratislavova č.p. 151, Václavské Předměstí, 397 01 Písek 1
Adam Kropáček, Myšenec č.p. 95, 398 11 Protivín
Stanislav Kropáček, Na Houpačkách č.p. 2546, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Eva Kropáčková, Myšenec č.p. 95, 398 11 Protivín
Ing. Jana Kropáčková, Na Houpačkách č.p. 2546, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Veronika Kropáčková, Myšenec č.p. 95, 398 11 Protivín
Helena Kůrová, Pražská č.p. 370, Pražské Předměstí, 397 01 Písek 1
Marie Lamrová, Bellušova č.p. 1821/41, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Ing. Jiří Lang, Psohlavců č.p. 1218/46, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Martin Lang, Žďár č.p. 55, 398 11 Protivín
Mgr. Ladislava Lecjaksová, Lipová alej č.p. 1806, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Jitka Lenická, Brněnská č.p. 955/15, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
Alena Makovská, Žižkova č.p. 3043/52, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Marie Malá, Pivovarská č.p. 1967, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Ing. arch. Jaroslav Malý, Fibichova č.p. 431, Příbram II, 261 01 Příbram 1
Miloslav Man, Žďár č.p. 17, 398 11 Protivín
Miloslav Man, Selibov č.p. 8, 398 11 Protivín
Jaroslava Manová, Selibov č.p. 8, 398 11 Protivín



Naše č.j. KUJCK 85571/2024 Sp. zn. ODSH 151850/2023/matu1

Stránka 5 z 9

Mgr. Martina Manová, Žďár č.p. 10, 398 11 Protivín
Mgr. Martina Maternová, Nádražní č.p. 1771, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Pavel Měšťan, Úzká č.p. 160, 373 61 Hrdějovice
Vladimír Mráz, Nad Lomnicí č.p. 1256, 388 01 Blatná
Pavel Navrátil, Lidická tř. č.p. 502/73, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Marcela Nováčková, Topolová č.p. 40, Nový Dvůr, 397 01 Písek 1
Ing. Lukáš Novák, Křižíkova č.p. 52/48c, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Hana Nováková, Cílkova č.p. 642/18, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Bc. Iva Nováková, U Hřebčince č.p. 2606, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Jitka Nováková, Topolová č.p. 43, Nový Dvůr, 397 01 Písek 1
Helena Novotná, Selibov č.p. 41, 398 11 Protivín
Bohumila Nožková, Krč č.p. 105, 398 11 Protivín
Petr Nymburský, Rytov č.p. 28, 394 94 Černovice u Tábora
Václav Nymburský, Myšenec č.p. 3, 398 11 Protivín
Ing. Dana Palátová, Feřtekova č.p. 546/9, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Marie Pavlátová, Havlíčkova č.p. 280, 399 01 Milevsko 1
PhDr. Hana Pešinová, Na pláni č.p. 1992/51, 150 00 Praha 5-Smíchov
Ing. Jiří Pexídr, Mírová č.p. 1012, 383 01 Prachatice II
Pavel Pexídr, Mírová č.p. 1012, 383 01 Prachatice II
RSDr. Václav Plátěnka, Ke Křížku č.p. 69, Semice, 397 01 Písek 1
Jana Polanská, Janotova č.p. 2692, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Ing. Miloslav Polanský, Janotova č.p. 2692, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Miroslav Polanský, Selibov č.p. 19, 398 11 Protivín
Ing. Roman Polanský, Strážní č.p. 2390/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ing. Vít Procházka, Paseky č.p. 12, 398 11 Protivín
Jitka Procházková, Kluky č.p. 156, 398 19 Kluky u Písku
Karel Prokopec, Jana Mukařovského č.p. 2342, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Ing. Oliver Raab, Myšenec č.p. 19, 398 11 Protivín
Marie Růžičková, nábřeží 1. máje č.p. 1821, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Ing. Miloslav Řeřicha, Ke Křížku č.p. 73, Semice, 397 01 Písek 1
Dagmar Řeřichová, Ke Křížku č.p. 159, Semice, 397 01 Písek 1
Antonín Schánělec, Husova č.p. 402, 398 11 Protivín
Bc. Tomáš Sladký, Ametystová č.p. 1164/45, Praha 5-Radotín, 153 00 Praha 512
Ladislav Soukup, Obecní č.p. 9, Semice, 397 01 Písek 1
Zdeňka Srchová, Budovatelská č.p. 1903, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Josef Staněk, Ouzká č.p. 280, Hradiště, 397 01 Písek 1
Jana Straková, Zámecká č.p. 247, 398 11 Protivín
Růžena Supová, Strakonická č.p. 34, Václavské Předměstí, 397 01 Písek 1
Ladislav Svojše, Ke Křížku č.p. 146, Semice, 397 01 Písek 1
Ing. Pavel Šabata, Lotyšská č.p. 646/10, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Bc. Jitka Šafandová, Žďár č.p. 71, 398 11 Protivín
Jiří Šácha, Na Pakšovce č.p. 2072, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Jan Šálek, Toužimská č.p. 918/36, Kbely, 197 00 Praha 97
doc. Ing. Martin Šálek, Ph.D., Hornická č.p. 2016/73, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
Miroslav Šálek, K Horoměřicům č.p. 1184/41, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620
Tomáš Šálek, Jaromíra Malého č.p. 2046, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Quido Šatra, Myšenec č.p. 105, 398 11 Protivín
Eva Šatrová, Myšenec č.p. 105, 398 11 Protivín
Ing. Josef Šilha, Boženy Němcové č.p. 826/5, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Martin Šilha, Boženy Němcové č.p. 826/5, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Hana Šilhová, Boženy Němcové č.p. 826/5, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Milan Škoda, Albrechtice nad Vltavou č.p. 124, 398 16 Albrechtice nad Vltavou
Ivana Škodová, Albrechtice nad Vltavou č.p. 124, 398 16 Albrechtice nad Vltavou
Petr Škrna, Myšenec č.p. 43, 398 11 Protivín
Ivana Škrnová, Myšenec č.p. 43, 398 11 Protivín
Marie Škrnová, Jestřebice č.p. 21, 398 43 Bernartice u Milevska
Hana Šperlová, U Tří dubů č.p. 2501/9, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Marek Štěpán, Kluky č.p. 146, 398 19 Kluky u Písku
Jaroslav Šváb, Hájek č.p. 25, 387 73 Bavorov
Ladislav Šváb, Žďár č.p. 63, 398 11 Protivín



Naše č.j. KUJCK 85571/2024 Sp. zn. ODSH 151850/2023/matu1

Stránka 6 z 9

Jaroslava Švábová, Žďár č.p. 63, 398 11 Protivín
Petr Tylichtr, Jana Mukařovského č.p. 2303, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Václav Vachta, Komořanská č.p. 2064/3, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Mgr. Václav Váňa, Za Pazdernou č.p. 1746, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Karolína Vandová, Třebkov č.p. 10, Předotice, 397 01 Písek 1
Marcela Velická, Hlinavka č.p. 25, Nový Dvůr, 397 01 Písek 1
Helena Větrovcová, Obecní č.p. 138, Semice, 397 01 Písek 1
Petr Volf, Na Nové č.p. 31, Smrkovice, 397 01 Písek 1
Ing. Luboš Vondráček, Libocká č.p. 7/45, Praha 6-Liboc, 162 00 Praha 616
Jitka Vondráčková, Javořická č.p. 1204/9, Praha 5-Radotín, 153 00 Praha 512
Ing. Miroslav Wurm, Cyrila Boudy č.p. 281, 274 01 Slaný 1
Petr Wurm, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 2
Václav Wurm, Modrá č.p. 95, Jílové, 407 02 Modrá u Děčína
Alena Zabranská, U Kaple č.p. 346, Hradiště, 397 01 Písek 1
prof. Ing. František Zahálka, Ph.D., Podskalská č.p. 2054/8, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Jaroslav Zach, Jana Cimbury č.p. 150, Semice, 397 01 Písek 1
Ing. Miroslav Zach, Tálín č.p. 92, 398 15 Tálín
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Cool zboží s.r.o., Taussigova č.p. 1153/25, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Cromwell EREIT Czech Properties s.r.o., V celnici č.p. 1031/4, 110 00 Praha 1-Nové Město
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
DATAHIT s.r.o., Jeseniova č.p. 553/95, 130 00 Praha 3-Žižkov
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Holidays s.r.o., U kněžské louky č.p. 2150/16, 130 00 Praha 3-Žižkov
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
J.E.N. Components s.r.o., U Hřebčince č.p. 2539, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
KOPEKO s.r.o., Krátká č.p. 324, Václavské Předměstí, 397 01 Písek 1
Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, U Zimního stadionu č.p.
1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Lesy České republiky, s. p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Maletická farma s.r.o., Maletice č.p. 15, 398 11 Protivín
MI Estate s.r.o., Na Pankráci č.p. 310/60, 140 00 Praha 4-Nusle
Ministerstvo zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, 110 00 Praha 1-Nové Město
Modré rajče s.r.o., Taussigova č.p. 1153/25, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova č.p. 2121/3, 110 00 Praha 1-Nové Město
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00 Praha 4-Michle
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Holečkova č.p. 106/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
PROFI AUTO CZ a.s., Kolovratská č.p. 1367/15, 251 01 Říčany u Prahy
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
Rienderhoff, s.r.o., Maletice č.p. 13, 398 11 Protivín
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Sanzen s.r.o., U Hřebčince č.p. 2536, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České
Budějovice 10
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město,
128 00 Praha 28
Zemědělské družstvo Selibov, Selibov č.p. 60, 398 11 Protivín
Zemský hřebčinec Písek s.p.o., U Hřebčince č.p. 479, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
JUDr. et Mgr. Bc. Pavel Kozelka, Ph.D., Velké náměstí č.p. 7/12, Vnitřní Město, 397 01 Písek 1
Těmto osobám bylo oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
pozemkům nebo stavbám, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

Jedná se o tyto pozemky a stavby:



Naše č.j. KUJCK 85571/2024 Sp. zn. ODSH 151850/2023/matu1

Stránka 7 z 9

st. p. 2, 3/1, 3/2, 4, 5, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 9/2, 9/3, 10, 11, 15, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 19, 20, 21/1,
21/2, 21/3, 21/4, 22/1, 22/3, 22/4, 24/1, 24/2, 29, 30/1, 30/2, 30/3, 30/4, 31/1, 31/2, 31/4, 32/1, 32/2,
33, 34, 35/1, 35/2, 36, 37/1, 38, 44, 47/2, 53, parc. č. 2/1, 2/2, 35/2, 54, 58/1, 58/2, 62, 65/1, 82/1,
82/2, 82/3, 84/3, 1172/35, 1172/38, 1172/39, 1199/5, 1199/9, 1199/10, 1199/11, 1199/12, 1269, 1525,
1527, 1529, 1531, 1533, 1597, 1600, 1696, 1699, 1707, 1710, 1711, 1713, 1715, 1754, 1755, 1756,
1757, 1758, 1759, 1760, 1765, 1766, 1767, 1865, 1866, 1940, 1980, 1981, 1982, 1988, 1993, 1995,
1997, 1998, 2002, 2007, 2041, 2070, 2084, 2097, 2102, 2110, 2158, 2219, 2229, 2235 v katastrálním
území Maletice,

st. p. 47, 61, 62, 65, 67/1, 67/2, 67/3, 68, 72/1, 72/3, 74, 76, 77, 82/1, 83, 84, 92, 94, 97, 99, 100, 101,
106, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 178, 186, 188, 194, 195, 197, 199, 204, 207, 208,
212, 213, 215, 216, 217, 218, 219, 221, 222, 224, 225, 228, parc. č. 76/2, 76/7, 76/8, 83/4, 83/5, 83/6,
83/10, 83/11, 83/17, 83/18, 86/6, 86/7, 89/2, 92/3, 92/4, 93/3, 93/6, 93/8, 93/9, 94/1, 94/2, 94/3, 94/4,
95, 96/1, 96/3, 96/6, 96/7, 98/1, 98/5, 98/8, 98/10, 98/11, 98/12, 98/13, 98/14, 98/15, 98/17, 99/2,
101/3, 101/5, 101/6, 107/5, 107/7, 116/11, 134/1, 139/2, 163/4, 163/5, 163/6, 170/1, 170/2, 170/5,
170/12, 170/13, 170/15, 170/16, 170/18, 172/1, 172/4, 172/5, 172/6, 174/1, 174/10, 174/11, 174/12,
174/13, 174/14, 174/15, 174/19, 174/23, 225, 234/2, 234/3, 251/8, 251/9, 253, 254/2, 254/3, 254/4,
254/5, 271, 299/4, 299/5, 299/6, 299/7, 299/8, 299/9, 338, 339, 344/10, 344/16, 344/18, 344/19,
344/23, 344/34, 344/35, 371/2, 457/1, 459, 460/2, 460/4, 471/1, 483, 676, 677, 680, 683, 684, 685,
686, 687, 688, 689, 693, 695, 696, 697, 703, 704 v katastrálním území Myšenec,

st. p. 1/3, 1/4, 1/5, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 3, 4, 5, 6, 8/1, 9/1, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 16/1,
16/2, 17, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20/1, 21, 22/1, 22/2, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 23/6, 24/1, 24/2,
24/3, 25/1, 25/2, 25/3, 25/4, 26/1, 26/2, 26/3, 27, 28/1, 28/2, 29, 31, 32, 33/1, 33/3, 33/4, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 41, 42, 44/1, 46/1, 47/1, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 104, 106, 107, 108, parc. č. 1, 2,
7/1, 7/2, 7/4, 7/5, 7/6, 7/8, 7/10, 10/1, 13, 14/1, 14/2, 14/7, 14/8, 14/9, 15/1, 15/2, 15/3, 16/1, 16/2,
18, 21, 22/1, 22/2, 24/1, 24/3, 27, 31, 32/1, 32/2, 34/3, 40, 41, 42/1, 42/2, 42/3, 48, 61, 63, 65/1, 65/2,
67/1, 67/2, 67/3, 72/1, 72/2, 80/3, 80/4, 94, 96/1, 96/2, 96/3, 96/4, 98, 99, 100, 142/2, 142/3, 142/4,
142/5, 142/6, 142/7, 142/8, 146, 149, 150, 151, 152, 162/4, 162/7, 162/14, 163, 184/6, 184/19, 184/23,
203/1, 203/2, 203/3, 203/17, 203/18, 203/19, 203/22, 207, 208, 209, 210, 216, 285/1, 436, 438,
443/58, 443/59, 443/67, 871/7, 871/8, 949, 950, 965, 966, 980, 981, 995, 996, 997, 998, 999, 1008,
1009, 1010, 1012, 1013, 1017, 1018, 1022, 1023, 1026, 1032, 1042/18, 1064/3, 1105/1, 1105/5, 1106,
1112, 1118/1, 1118/12, 1118/13, 1118/22, 1118/23, 1125, 1129/2, 1129/8, 1142, 1143, 1160/17, 1198,
1348, 1363, 1371, 1372, 1375, 1376, 1381, 1382, 1386, 1389, 1394/1, 1394/2, 1394/3, 1394/4, 1394/6,
1394/7, 1394/8, 1397, 1406, 1409, 1414, 1417, 1418/2, 1421/2, 1421/5, 1421/6, 1421/7, 1421/8,
1438/1, 1438/4, 1438/6, 1438/7, 1438/9, 1438/10, 1438/12, 1440/2, 1440/3, 1441, 1443, 1447, 1450,
1473/5, 1473/6, 1474/1, 1474/2, 1476, 1477/2, 1477/3, 1477/4, 1477/5, 1477/6, 1477/7, 1477/8,
1477/9, 1477/10, 1481/2, 1482/1, 1482/3, 1482/7, 1482/9, 1482/16, 1482/17, 1482/18, 1482/19,
1482/20, 1483, 1486/7, 1493/2, 1502/2, 1504, 1516, 1517 v katastrálním území Selibov,

st. p. 5983, 6416, 6577, 6635, parc. č. 1239/7, 1239/10, 1239/18, 1239/19, 1239/20, 1241/1, 1241/3,
1258/7, 1258/11, 1258/69, 1258/82, 1258/84, 1258/86, 1258/87, 1258/88, 1258/89, 1258/93, 1258/133,
1258/134, 1258/135, 1267/1, 1267/8, 1267/10, 1278/5, 1283/1, 1284/2, 1284/3, 1284/4, 1284/6,
1287/1, 1290/1, 1305/18, 1305/20, 1305/21, 1305/25, 1306/1, 1315/1, 1315/17, 1315/18, 1315/19,
1323, 1324, 1353/6, 2171/25, 2171/31, 2184/2, 2185/3, 2188/4, 2188/13, 2188/15, 2190/5, 2190/6,
2190/9, 2216/12, 2216/52, 2704/12, 2704/15, 2704/25, 2704/26, 2704/27, 2704/29, 2704/30, 2704/37,
2704/42, 2704/43, 2704/44, 2704/45, 2704/47, 2704/48, 2704/49, 2704/55, 2704/56, 2704/57, 2704/70,
2704/71, 2704/72, 2704/73, 2704/77, 2704/78, 2704/83, 2704/89, 2704/90, 2704/91, 2704/96,
2704/105, 2704/106, 2704/107, 2704/108, 2704/109, 2704/110, 2704/116, 2704/118, 2704/119,
2704/121, 2704/122, 2704/123, 2787, 2982 v katastrálním území Písek,

parc. č. 1623/7, 1629/8, 1639, 1640, 1641, 1642, 1643, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 1661, 1662,
1673, 1678/1, 1680, 1681, 1682, 1684, 1685, 1686, 1688, 1690, 1691, 1692, 1694, 1695, 1696, 1702,
1703, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1711, 1722/2, 1722/3, 1722/4, 1722/5, 1722/6, 1722/7, 1722/8,
1722/9, 1722/10, 1735/23, 1848, 1852/1, 1861/1, 1863, 1868, 1871/1, 1873, 1874, 1877, 1878, 1879/3,
1879/5, 1879/6, 1879/7, 1879/8, 2734, 2783/6, 2783/7 v katastrálním území Protivín,

st. p. 49/2, 49/4, 49/5, 166, 167, parc. č. 522/56, 522/57, 588/7, 588/9, 588/14, 588/19, 588/22,
588/30, 588/31 v katastrálním území Nový Dvůr u Písku,

st. p. 29, 114, 142, 143, 144, 147, 151, 216, 259, 322, parc. č. 29, 31/1, 32/2, 32/3, 32/4, 32/8, 33/1,
34/1, 34/4, 35/1, 35/8, 37/6, 38/9, 38/10, 38/11, 290/20, 290/22, 292/4, 292/12, 292/17, 300/5,
300/36, 300/38, 300/41, 310, 315/30, 315/36, 315/40, 337/5, 340/5, 340/7, 347, 348/1, 348/2, 349/2,
350/1, 350/2, 350/3, 350/4, 350/6, 350/7, 358/1, 400/8, 409, 412/1, 412/2, 413/1, 414/5, 414/7, 414/9,
414/10, 417/1, 417/18, 417/19, 420/8, 420/9, 420/10, 421/8, 421/10, 421/12, 421/15, 421/16, 421/17,



Naše č.j. KUJCK 85571/2024 Sp. zn. ODSH 151850/2023/matu1

Stránka 8 z 9

421/18, 429/1, 429/2, 430/3, 430/4, 433/13, 433/62, 433/63, 433/64, 433/65, 433/66, 433/72, 433/86,
433/87, 433/88, 473/7, 473/8, 473/11, 473/13, 473/14, 473/15, 473/16, 492/11, 492/16, 492/19,
492/21, 492/24, 492/32, 492/53, 492/54, 493/1, 720/3, 720/5, 720/7, 720/8, 722/1, 722/2, 722/5, 737,
739/6, 739/8, 740/1, 740/3, 740/4, 740/6, 743/3, 773/2, 783, 784/1, 784/2, 804/45 v katastrálním území
Semice u Písku,

parc. č. 157/6, 158, 160/6, 160/7, 160/11, 165/2, 165/7, 165/10, 165/11, 165/12, 165/14, 165/16,
165/17, 165/18, 960/2 v katastrálním území Smrkovice,

parc. č. 408/9, 415/1 v katastrálním území Tálín,

parc. č. 656, 657, 658, 659, 660, 661, 702/1, 703, 714, 721, 782, 788/2, 789, 813 v katastrálním území
Žďár u Protivína

Protivín, Maletice č.p. 32, č.p. 23, č.p. 25, č.p. 28, č.p. 24, č.p. 1, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 35, č.p. 33,
č.p. 5, č.p. 6, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 50, č.p. 11, č.p. 37, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 7,
č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 34, č.p. 36, č.p. 8 a č.p. 26,

Protivín, Myšenec č.p. 43, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 14, č.p.
15, č.p. 67, č.p. 16, č.p. 72, č.p. 75, č.p. 74, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 82, č.p. 81, č.p. 84,
č.p. 83, č.p. 86, č.p. 95, č.p. 94, č.p. 96, č.p. 102, č.p. 97, č.p. 101, č.p. 99, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 107,
č.p. 106, č.p. 109 a č.p. 108,

Protivín, Selibov č.p. 35, č.p. 19, č.p. 56, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 48, č.p. 1, č.p. 24, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 53,
č.p. 4, č.p. 23, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 9, č.p. 27, č.p. 8, č.p. 11, č.p. 26, č.p. 28, č.p. 10, č.p. 25, č.p.
32, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 33, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 22, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 55, č.p. 16, č.p. 17,
č.p. 18, č.p. 36, č.p. 50, č.p. 38, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 47, č.p.
60, č.p. 49, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 62 a č.p. 63,

Písek, Budějovické Předměstí č.p. 2474, č.p. 2539, č.p. 2559 a č.p. 2697,

Písek, Nový Dvůr č.p. 1, č.p. 21 a č.p. 17,

Písek, Semice č.p. 3, č.p. 95, č.p. 114, č.p. 117, č.p. 113, č.p. 118, č.p. 120, č.p. 166 a č.p. 207

Tito účastníci jsou ve smyslu § 85 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí.

S ohledem na charakter a rozsah stavby poukazuje stavební úřad na ustanovení § 28 odst. 1 správního
řádu. Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je
účastníkem, dokud se neprokáže opak.

Poučení:

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Ing. Jiří Urban
vedoucí oddělení silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu
Jihočeského kraje v Českých Budějovicích a na úředních deskách místně příslušných
obecních úřadů. Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost
byla současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25
odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.



Naše č.j. KUJCK 85571/2024 Sp. zn. ODSH 151850/2023/matu1

Stránka 9 z 9

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5

zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546, 140 00 Praha
město Písek, IDDS: p5ibfya
město Protivín, IDDS: x48bszz
obec Žďár, IDDS: 9u3bwbm

ostatní – se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dní
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, -zde-
Městský úřad Písek, IDDS: p5ibfya
Městský úřad Protivín, IDDS: x48bszz
Obecní úřad Žďár, IDDS: 9u3bwbm

Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou
vyhláškou“. Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě
tohoto oznámení.


		2024-07-15T16:30:28+0200
	Jiří Urban
	ok




